
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 listopada 2020 r. 

Poz. 2101 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zadań pełnomocników ochrony w zakresie ochrony 

informacji niejawnych w jednostkach organizacyjnych podległych Ministrowi Obrony Narodowej 

lub przez niego nadzorowanych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie szczegółowych zadań pełno-

mocników ochrony w zakresie ochrony informacji niejawnych w jednostkach organizacyjnych podległych Ministrowi Obrony 

Narodowej lub przez niego nadzorowanych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1720) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 w ust. 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy „z zastrzeżeniem § 15 ust. 10b.”; 

2) w § 15: 

a) ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Przekazywanie informacji niejawnych o klauzuli „poufne” lub wyższej pomiędzy elementami syste-

mów teleinformatycznych odbywa się w strefie ochronnej, na podstawie wyników procesu szacowania ryzyka, 

o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy.”, 

b) po ust. 10 dodaje się ust. 10a–10c w brzmieniu: 

„10a. Przetwarzanie informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w systemach teleinformatycznych od-

bywa się w pomieszczeniu, zespole pomieszczeń lub obszarze wyposażonych w system kontroli dostępu, w wa-

runkach uwzględniających wyniki procesu szacowania ryzyka, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy. 

10b. Przetwarzanie informacji niejawnych w części mobilnej zasobów systemu teleinformatycznego odby-

wa się na podstawie wyników procesu szacowania ryzyka, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy, w sposób 

określony w dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego. 

10c. Zgodę na przetwarzanie informacji niejawnych, o których mowa w ust. 10a, poza strefami ochronnymi 

wydaje na wniosek kierownika jednostki organizującej system teleinformatyczny Minister Obrony Narodowej lub 

osoba przez niego upoważniona.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: wz. S. Chwałek 




